
ن شماره   ان با زن انو زن انبا مرد انمرد: "کارکردن ها و زندان  ها بیمارستان  5بولت 

NA    کنند." این ه: "مردان با مردان و زنان با زنان کار  این پیشنهاد بنا شده کیک برنامه دوازده قدمی است که براساس

طه  یعنی مکابی که راب شکل گرفته است.  های خدمابی و بهبودی شخص فعالیت در اعضا  شمار پیشنهاد بر پایه تجارب ب  

 شود. ایجاد میما با اعضا آینده انجمن 

کنند اما  می ت  بمراق  2بعصی مراکز هم از هر  مرد هستند و بعصی فقط زن.  زندانیان یا بیماران  بعصی مراکز فقط دارای  

 باور داریم که باید فقط  ط مردان یا فقط زنان حضور دارند،  . در مراکزی که فقجدا از یکدیگر 
ً
اعضای همجنس  ما قویا

کت کنند.  NAآنها از طرف       شر

 . استبه معتاد در حال عذاب  محکم  شفاف و  پیام بهبودی  یک  که هدف اصلی ما فقط رساندن  بخاطر داشته باشید  

ی معتادابی که می   مانجلساتکه  هدف ما این نیست   ی  ، محبوبیت  خواهیم به آنها کمک کنیمبی  زیرا    داشته باشد. بیشتی

است   شود که  ممکن  مشکلابی  ایجاد  اعتبار  باعث  رساند.   NAبه  ثابت کرده که    آسیب  ما  به  یک  تجربه  رعایت  با 

   این مشکلات اجتناب کنیم. توانیم از دستورالعمل ساده، می 

گاهی اوقات اعضای    کند. می برقرار  انشدی در مراحل اول بهبو اعضا آینده با را ما  رتباطها او زندان ها خدمات بیمارستان

ما   ناخواسته   چه خواستهچه   . خدشه وارد شود هدف اصلی ما به  ای عمل کنند که ممکن است به گونه  H&I یک کمیته 

وم  محر این کار    از   را   معتادابی که نیاز به شنیدن پیام نجات دهنده ما دارند بلکه  اندازیم،  را به خطر می   NAاعتبار  نه تنها  

ند.  تا  کنیممی  آن را ثابت کرده است.   ما  به نظر برسد، اما تجربه گذشته اغراقاین ممکن است  در نتیجه بمت 

توان از آن به عنوان توجیهی برای  پیام به مراکز یک مشکل رایج است، اما نم   رساندنفقدان معتادان همجنس برای  

اند و گزارش  گرفتهبه دست  واه خود  طبق دلخ   امور را  گاهی اوقات  برخی از اعضا    استفاده کرد.   خدمتاین    ارائهعدم  

سطه  به این وااگر    اند، اما برای برخی دیگر این عواقب آسیب زا بوده است. اند که این کار را بدون عواقب انجام داده کرده 

ر ،  از دست بدهیم  یک معتاد یا یک مرکز را  کنیم   که به آنها خدمت می کسابی و    آنضای  اع  ، NAاعتبار  . ایمکرده   یزیاد  ضی

ام رعایت به   دارد. ما احتی
ی

 به این اصل بستگ

خدمت   کنند، در و زنان با زنان کار  مردان  با    مردان  م تا کنی می درخواست  بهبودی خود  عادی  همانطور که در جلسات  

H&I  ی از  خدوش بعصی متا درک  گرفتهجنسی  های و آزار  رفتارها  از  زیرا  کنیمبر این موضوع تأکید می  به دلایل مشابهینت 

ی می   را   مشارکتشنیدن پیام در حال  در  ما از جنس مخالف توانابی ما   اند  ما شده   انجمنفرادی که تازه وارد  ا  د. ر باز بی 

ی به آنها بدهیم تا تمرکز خود را از دست بدهند.  ما  لازم نیست    ، و دانند اغلب تمرکز بر بهبودی را دشوار می دلیل بیشتی

دهیم که ممکن است برای ما ناخوشایند  نهابی قرار  خود را در موقعیت  H&Iمهم است که ما به عنوان اعضای    در ضمن

ین نیت   د. نباش وی از این پیشنهاد، از دام  . یمما فقط انسان هستیم و بنابراین خطاپذیر   ها حنی با بهتی های مرتبط با  با پت 

ی می   . نیمکاین موضوع جلوگت 

 

 

 

 

 

 


